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SKRZYNKA MAGAZYNOWA "TYP 3"
CZERWONA 40x27x20 cm

Cena brutto 24,89 zł

Cena netto 20,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 4 dni roboczych

Numer katalogowy T30336

Kod EAN 5907502900195

Opis produktu

Skrzynka magazynowa czerwona "typ 3" 40 x 27 x 20 cm

Skrzynki magazynowych wykonywane z polipropylenu. Zaletą skrzynek jest ich przystosowanie do ekonomicznego zagospodarowania
przestrzeni pomieszczeń magazynowo-warsztatowych.
Cechują się niewielką wagą i są przystosowane do układania ich w stosy, czyli jeden na drugim. Do tego celu warto użyć ramek do sztaplowania,
które pozwolą ułożyć plastikowe kuwety w stosy bez obawy, że się przewrócą lub wpadną jeden do drugiego. Nałożone kuwetki jedno na
drugie, zapewniają możliwość skorzystania z licznych praktycznych rozwiązań logistycznych nawet na niewielkiej przestrzeni.

Każda skrzynka na przedniej ścianie znajduje się specjalne okienko na etykietę. Dzięki niemu można oznaczyć poszczególne pojemniki,
tworząc działy w magazynie i ułatwiając sobie segregowanie wyposażenia.

Każdy magazyn powinien być wyposażony w skrzynki i kuwety magazynowe służące do zagospodarowania przestrzeni magazynowej. Co
znacząco wpływa na jakość pracy, funkcjonalność i sprawność procesów, dlatego odpowiednie środki składowania są podstawą. W skrzynkach
i kuwetach magazynowych można przechowywać drobne artykuły, które mogą się łatwo pogubić. 

  

Parametry: 

Typ: 3
Kolor: czerwony
Długość D [cm]: 40
Szerokość S [cm]: 27
Wysokość W [cm]: 20
Obciążenie [kg]: 8
Możliwość sztaplowania: tak
Skrzynka wykonana do 30% ze surowców z recyklingu
Materiał: polipropylen
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Gdzie sprawdzą się pojemniki?

Plastikowe pojemniki / kuwetki to świetne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą utrzymać porządek w swoich rzeczach. Doskonale nadają
się do przechowywania narzędzi, a także wszelkiego rodzaju śrubek i innych drobnych części, które trzymane luzem, mogą łatwo się pogubić.
Pojemniki mają postać plastikowych kuwet i doskonale nadają się na ekspozycję sklepową. Dzięki wyciętemu bokowi i precyzyjnie
wykończonym brzegom pozwalają na atrakcyjną prezentację towaru.

Pojemniki magazynowe z tworzywa sztucznego znajdują zastosowanie w:

sklepach i hurtowniach
biurach
magazynach i zapleczach towarowych
przydomowych garażach
szkołach
warsztatach
gospodarstwach domowych

   

Cena dotyczy zakupu 1szt produktu. 

Poniżej przedstawiamy tabele rozmiarową pozostałych dostępnych typów skrzynek
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TYP

Długość D [cm]

Szerokość S [cm]

Wysokość W [cm]

Obciążenie [kg]

Kolory

0

15

9

7

1

niebieski, czerwony, zielony 

1

20

13,5

10

2

niebieski, czerwony, żółty, zielony 

2

30

18

15

4

niebieski, czerwony, żółty, zielony 

3

40

27

20

8
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niebieski, zielony 
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